ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От “07” августа 2018 г. № 1188/02

О внесении изменений в план проведения

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

В  соответствии  с  пунктом  7  Правил  подготовки  органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждённых  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010

№  489  “Об  утверждении  правил  подготовки  органами  государственного  контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей”,

приказываю:

1. Исключить из ежегодного плана проведения Государственной службой по

надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год:

- Негосударственное учреждение дополнительного образования “КУРС” (место

нахождения – ул. Ленина, д. 7, офис 217, гор. Анжеро-Судженск, Кемеровская область,

652470; ОГРН 1114200000254; ИНН 4246017509; дата начала проверки – сентябрь 2018;

регистрационный номер проверки – 201702318153) в связи с прекращением (с 07.08.2018)

действия лицензии на осуществление образовательной деятельности.

2. Изменить сведения о юридических лицах (указанных в приложении № 1 к

настоящему приказу), содержащиеся в ежегодном плане проведения Государственной

службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, в связи с

изменением наименования данных юридических лиц.

3. Изменить сведения о юридических лицах (указанных в приложении № 2 к

настоящему приказу), содержащиеся в ежегодном плане проведения Государственной

службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, в связи с

изменением адресов фактического осуществления деятельности данных юридических лиц.

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника Кузбассобрнадзора  К.А.Цвелёва

3

Приложение № 1

Рег. номер

проверки

Дата

начала

проверки

Наименование

проверяемого

юридического

лица

согласно плану

проверок

на 2018 год

Наименование

проверяемого

юридического

лица

согласно ЕГРЮЛ

(на дату

07.08.2018)

ОГРН ИНН

201702318216
Октябрь

2018 г.

Физкультурно-

спортивное частное

Учреждение

дополнительного

профессионального

образования

учебный центр

“Сокол”

Частное

профессиональное

образовательное

учреждение

учебный центр

“Сокол”

1034205049405 4205051405

201702318222
Октябрь

2018 г.

Автономная

некоммерческая

организация

Дополнительного

образования

“Учебно-деловой

центр Сибири”

Автономная

некоммерческая

организация

дополнительного

профессионального

образования

“Учебно-деловой

центр Сибири”

1154200001119 4212038250

4

Приложение № 2

Рег. номер

проверки

Дата

на-

чала

про-

верки

Наименование

проверяемого

юридического

лица

Адрес фак-

тического

осуществле-

ния дея-

тельности

проверяе-

мого

юридиче-

ского лица

согласно

плану

проверок на

2018 год

Адрес фак-

тического

осуществле-

ния дея-

тельности

проверяе-

мого

юридиче-

ского лица

согласно

лицензии на

осуществле-

ние образо-

вательной

деятельно-

сти

(на дату

07.08.2018)

ОГРН ИНН

201702318216
Октябрь

2018 г.

Частное
профессиональное

образовательное

учреждение

учебный центр

“Сокол”

пр. Победы, 29,

г. Юрга;
ул. Советская,

56а, г. Белово;

ул. Дзержин-
ского, дом 9,

г. Киселевск;

пр-т Ленина,
59/1, помещение

118, г. Ленинск-

Кузнецкий;

ул. Карболитов-

ская, д. 1/1, пом.

34, комната 216,
г. Кемерово;

ул. Карболитов-

ская, д. 1/1, пом.
58, г. Кемерово,

Кемеровская

область

ул. Дзержин-

ского, дом 9,

г. Киселевск;
пр-т Ленина,

59/1, помещение

118, г. Ленинск-
Кузнецкий;

ул. Карболитов-

ская, д. 1/1, пом.

34, комната 216,

г. Кемерово;

ул. Карболитов-
ская, д. 1/1, пом.

58, г. Кемерово,

Кемеровская
область

1034205049405 4205051405